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W21837
950 SEK

VW Passat -07
Bränslepump Elektrisk 

2.0-16V TDI DIESEL VARIAN
 

Nya Angereds Bildelar AB
031-3301120

34.410
A

4928
7236

W4863
750 SEK

VW Passat -08
Bränslepump Elektrisk 

VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT
 

Tollarps Bilskrot AB
044-313330

18.514
A

4928
7236

W104712 VW Passat -08
Bränslepump Elektrisk 

VW PASSAT VAR GT SPORT BMR A 5DR DIESEL
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

23.366
A


